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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-luminite-wmn-e6067-p-15527.html

Endura Luminite WMN E6067

Cena 169,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy rekawiczki
Producent Endura

Opis produktu

Rekawiczki damskie Endura Luminite E6067

Niezbedne w miescie, wodoodporne rekawiczki z elementami odblaskowymi
Wewnetrzna, wodoodporna i oddychajaca membrana z uszczelnionymi tasma szwami
Elastyczny materiat chronigcy przed zimnem i wiatrem

Wewnetrzna warstwa wykonana z przyjemnego i szybko schnacego materiatu polarowego fleece
Dodatkowa ochrona wokét kciuka

Wstawki zelowe absorbujgce wstrzasy na spodzie dtoni

Elementy odblaskowe

Wstawka do wycierania potu

Mankiet neoprenowy z regulowang patka z rzepem Velcro®

Wstawki silikonowe na palcach i dtoni

Konstrukcja

Poliester 45%
Nylon 30%
Poliuretan 20%
Elastan 5%

Rozmiary: XS, S, M, L
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DAMSKIE
Chest (inches)
Chest (cm)
Waist (inches)
Waist (cm)
Dress Size (UK)

Gloves (cm)

Chest (inches)

Chest (cm)

Waist (inches)

Waist (cm)

Dress Size (UK)

Gloves (cm)

XS
32-33"
81-86cm
27-28"
68-72cm
8/10

7cm

S

34-35"
87-90cm
29-30"
73-78cm
10/12

7.5cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Rézowy
Rozmiar: Wybierz rozmiar , XS,S, M, L

M

36-37"
91-95cm
31-32"
79-83cm
12/14
8cm

L

38-39"
96-100cm
33-34"
84-87cm
14/16
8.5cm

XL

40-41"
101-105cm
35-36"
88-92cm
16/18

9cm
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